РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.10.2016  г.                                                                                                    №  33

О прекращении доступа к размещению информации на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

              В связи с определением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области в лице отдела культуры органом, уполномоченным на размещение информации по независимой оценке качества деятельности муниципальных учреждений культуры Еланского муниципального района Волгоградской области, включая Березовское сельское поселение, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения:
1. На основании Приказа Минфина России от 22 июля 2015 г. № 116н "О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения" прекратить доступ к размещению информации на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Березовского
сельского поселения                                          Н.А.Печерская